
Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê
Êèðñàíîâñêîãî 

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà
¹ 2 (2)

8 ôåâðàëÿ 2024 ãîäà

Îôèöèàëüíîå ïåðèîäè÷åñêîå ïå÷àòíîå èçäàíèå 
îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ 

Êèðñàíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà Òàìáîâñêîé îáëàñòè

Администрация Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024 г.                          г. Кирсанов                                  № 119

О создании комиссии по бюджетным проектировкам 
на очередной финансовый год и плановый период  

В целях подготовки проектов решений "О бюджете Кирса-
новского муниципального округа Тамбовской области на оче-
редной финансовый год и плановый период" администрация
Кирсановского муниципального округа постановляет:

1. Образовать комиссию по бюджетным проектировкам на
очередной финансовый год и плановый период.

2. Утвердить Положение о комиссии по бюджетным проекти-
ровкам на очередной финансовый год и плановый период соглас-
но приложению № 1.

3. Утвердить состав комиссии по бюджетным проектировкам
на очередной финансовый год и плановый период по списку со-
гласно  приложению № 2. 

4. Признать утратившим силу постановление администра-
ции района от 05.10.2020 года № 660 "О создании комиссии по
бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и пла-
новый период".  

5. Опубликовать настоящее постановление в газете "Муни-
ципальный вестник Кирсановского муниципального округа.

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации Кирсановского му-
ниципального округа, начальника финансового управления Е.Б.
Кулагину.

Глава
Кирсановского муниципального округа            А.И. РЕДИН.

* Приложения к постановлению № 119 опубликованы на сайте администрации Кирсановского округа (https://r37.tmbreg.ru/)

Администрация Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024 г.                          г. Кирсанов                                  № 120

О создании оперативной комиссии администрации Кирсановского муниципального округа
Тамбовской области по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины,

совершенствованию системы платежей и расчетов

В целях выявления резервов увеличения доходной части
бюджета Кирсановского муниципального округа Тамбовской об-
ласти, содействия обеспечению своевременного и полного по-
ступления налогов и других обязательных платежей и сокраще-
ния задолженности по налогам и сборам администрация Кирса-
новского муниципального округа  постановляет:

1. Утвердить состав оперативной комиссии администрации
Кирсановского муниципального округа  по укреплению бюджет-
ной и налоговой дисциплины, совершенствованию системы пла-
тежей и расчетов согласно приложению № 1. 

2. Утвердить Положение оперативной комиссии администра-
ции Кирсановского муниципального округа  по укреплению
бюджетной и налоговой дисциплины, совершенствованию сис-
темы платежей и расчетов согласно приложению № 2. 

3. Признать утратившим силу постановление администра-
ции района от 21.10.2020 № 696 "Об образовании оперативной
комиссии администрации района по укреплению бюджетной и
налоговой дисциплины, совершенствованию системы платежей
и расчетов".

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Муни-
ципальный вестник Кирсановского муниципального округа".

6. Контроль за выполнением  настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации муниципального
округа, начальника финансового управления Е.Б. Кулагину.

Глава
Кирсановского муниципального округа            А.И. РЕДИН.

* Приложения к постановлению № 120 опубликованы на сайте администрации Кирсановского округа (https://r37.tmbreg.ru/)



Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê Êèðñàíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà 2 8 ôåâðàëÿ 2024 ãîäà 

Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê 
Êèðñàíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà 
УЧРЕДИТЕЛИ: Совет депутатов Кирсановского
муниципального округа Тамбовской области; 
администрация Кирсановского муниципального 
округа Тамбовской области 

ИЗДАТЕЛЬ: Администрация  Кирсановско-
го муниципального округа Тамбовской облас-
ти 

АДРЕС РЕДАКЦИИ/ИЗДАТЕЛЯ:
393360, Тамбовская область, г. Кирсанов, 
ул.  Советская, 29, тел. 8 (47537) 3-50-26
E-mail: post@r37.tambov.gov.ru

Возрастная 
категория 12+

Периодичность
издания: 

два раза в месяц

Подписано в печать: 08.02.2024 г.
Дата выхода: 08.02.2024 г.

Распространяется бесплатно
Тираж 100 экземпляров

РЕДАКТОР
Сергей Владимирович

ВОРОЖИЩЕВ

12+


